
 

令和２年７月８日 

 保護者 様 

伊東市教育委員会 

 

市内新型コロナウイルス感染者確認による今後の教育活動について 

 

  保護者の皆様におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染拡大防止のための対

策に御協力いただき感謝申し上げます。 

 本日、伊東市内で新型コロナウイルス感染者が新たに１名確認されました。この感染者

は、昨日、感染が確認された方の濃厚接触者であった同居人です。 

 伊東市内小中学校においては、今後も感染拡大防止対策を十分に取りながら教育活動を

継続してまいります。 

 新型コロナウイルス感染症の対応については、日々状況が変化しております。今後新た

に対応が必要になった場合は、随時連絡していきます。今後とも御理解、御協力をお願い

します。 

 

担  当 教育指導課 

電 話 0557-32-1911 


